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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


upptäckt att Christer låg i deras förråd/klädesförråd som var beläget i övre planet i deras etagevåning. Ann blev som hon säger, "jävligt förbannad", och gick upp och talade om för Christer att det var "ett jävla sätt", att gå in i hennes lägenhet utan lov. Hon hade vidare frågat Christer hur han tagit sig in, men inte fått något riktigt svar på detta. Ann uppger att han troligen gömt sig i lägenheten under dagen i samband med att hon och dottern gjort ett besök i Rågsveds centrum, och i samband med att de gick från lägenheten glömt att låsa dörren.

Ann vill vidare berätta om hur det gick till när Christer tog sin amfetamin. Efter det att han tagit sin "dos" hände det att han kunde sätta sig i vardagsrummets soffa och bara stirra rakt fram, som hon säger. Hon vill även tillägga, att då såg han riktigt mordisk ut. Hon erinrar sig att vid ett av dessa tillfällen satt Christer i över ett dygn i soffan och bara stirrade, och Ann försökte mota ut honom från lägenheten, vilket lyckades till slut. Vad Ann kan erinra sig idag hände detta efter mordet på statsminister Olof Palme.

Ann erinrar sig nu ytterligare ett besök som hon lagt på minnet beträffande Christer. Detta besök ägde rum våren 1986, och det var troligen i samband med någon helg. Vid tillfället hade Ann tillsammans med sin dotter varit ute och promenerat tillsammans med en av sina manliga bekanta från Rågsvedstiden. När hon efter promenaden återvände hem till lägenheten tillsammans med dottern och den manliga "bekantingen", upptäckte hon att det var någon obehörig inne i lägenheten. Hon gick fram till lägenhetsdörren och frågade vem det var, och fick då till svar att det var Christer Pettersson som var därinne. Christer hade låst dörren så Ann kunde inte komma in, varför hon efter diverse diskussioner med Christer lämnade lägenheten. Efter en stund, hon kan inte uppskattahur lång tid hon var borta, återvände hon till lägenheten och ropade på Christer samt talade om vem hon var. Christer öppnade då dörren till lägenheten och släppte in henne. På fråga hade Christer uppgivit att han trodde det var någon annan. Ann tyckte dock att detta var en krystad förklaring, eftersom hon vid sitt första besök även talat om vem hon var. På fråga hur Christer tagit sig in i lägenheten har Ann idag ingen förklaring till, annat än att han måste ha

• 

Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd)
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